

**KAM**  
market

Купувай мъдро!



XXXX XXXX XXXX  
20/20/2024 10:45  
Благоевград Ви и започнете отново!

№: XXXX Y

# СПЕЦИАЛНО ЗА ТЕБ!

**КАМ Благоевград**  
• Благоевград, ул. Петър Зографски 6  
• Благоевград, ж.к. Запад 60

**КАМ Пловдив**  
• гр. Пловдив, кв. Кичук Париж  
ул. Георги Икономов №25

**КАМ Панагюрище**  
• гр. Панагюрище  
пл. 20-ти Април №6

**КАМ Кюстендил**  
• гр. Кюстендил,  
ул. Цар Освободител 10

**КАМ СОФИЯ**  
• гр. София, кв. Люлин 10  
ул. Гоце Делчев 11

Супер  
**АКЦИЯ+**

\* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ  
\*\* КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

от 28.04.2025  
до 04.05.2025



VALDOR  
Панирани  
пилешки хапки  
480 г

**-16%** ~~6,49~~  
**5.39** лв.  
1 кг = 11,23 лв.

- Сира
- Мерло
- 13% алк.



VILLA  
ARMIRA  
Червено  
ВИНО  
750 мл

**ТОП ОФЕРТА**  
**6.99\*** лв.  
1 л = 9,32 лв.



МАРКА  
**KAM**  
AMIA  
Пчелен  
мед  
900 г

**-15%** ~~10,29~~  
**8.69** лв.  
1 кг = 9,66 лв.



TWOJ SMAK  
Крема  
сирене  
150 г  
• аерирано  
• натурално

**-30%** ~~3,59~~  
**2.49** лв.  
1 кг = 16,60 лв.

100%  
полифлорен  
мед



от 28.04.2025  
до 04.05.2025

# Супер АКЦИЯ+

\* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ  
\*\* КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



МИСОТА  
Люти  
чушлета  
рибки  
300 г  
• печени

**-14%** ~~2,69~~  
**2.29**  
ЛВ.  
1 кг = 7,64 лв.



FIDELA  
Макаронени  
изделия  
200-400 г  
• различни  
ВИДОВЕ

**-16%** ~~1,19~~  
**0.99**  
ЛВ.



• ябълка,  
слива,  
череша

МАРКА  
**КАМ**

LULU  
Меки  
бисквити  
с ПЛОДОВ  
пълнеж  
250 г

• СМОКИНИ

**-21%** ~~2,29~~  
**1.79**  
ЛВ.  
1 кг = 7,16 лв.



МАРКА  
**КАМ**

SALUTI  
Крекери  
250 г  
• МИКС

**-21%** ~~1,59~~  
**1.25**  
ЛВ.  
1 кг = 5,00 лв.



Студен  
чай  
1,5л  
• праскова  
или ЛИМОН

**-28%** ~~1,39~~  
**0.99**  
ЛВ.  
1 л = 0,66 лв.



MIAU MIAU  
Пауч за  
КОТКИ  
100 г

• с пилешко  
• със заешко  
• с говеждо

**-17%** ~~0,79~~  
**0.65**  
ЛВ.  
1 кг = 6,50 лв.

\* ТОЗИ АРТИКУЛ МОЖЕ ДА БЪДЕ ИЗЧЕРПАН ОЩЕ В ПЪРВИЯ ДЕН НА ПРОМОЦИЯТА В НЯКОИ МАГАЗИНИ.

• Цените в брошурата са валидни за посочените на съответната страница или върху продукта период или дата. Всички цени са в лева с включен ДДС. КАМ Маркет си запазва правото на промяна в цените.  
• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества, обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/и. • КАМ Маркет не носи отговорност за допуснати печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ С